檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：桃教體字第1030030302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(0030302A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉行政院環境保護署環境保護人員訓練所辦理「環境教

育計畫及成果申報EEIS系統訓練班」，請踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署環境保護人員訓練所103年5月2日

環訓教字第1030008286號函辦理。

二、訓練目的：訓練各機關(構)之環境教育窗口人員，使其發

揮教學宣導功能，並協助使用EEIS系統進行環境教育計畫

及成果申報。

三、參訓對象：環教法19條所列機關(構)之環境教育窗口人員

。

四、訓練日期及地點：

(一)第10301期：103年6月3日(星期二)，於該所3樓第二教

室（桃園縣中壢市民族路3段260號3樓）。

(二)第10302期：103年6月6日(星期五)，於該所3樓第二教

室（桃園縣中壢市民族路3段260號3樓）。

(三)第10303期：103年6月13日(星期五)，於成功大學國際

會議廳第1演講室（台南市大學路1號）。

8

1030002854

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/06 14:12

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)第10304期：103年6月24日(星期二)，於花蓮縣環境永

續教育中心集賢館（花蓮縣花蓮市中美路68號）。

(五)第10305期：103年6月26日(星期四)，於東海大學省政

大樓地下室大會議室（台中市西屯區臺灣大道四段1727

號）。

五、報名方式：請於報名期間以班期密碼於報名網址https：/

/ record.niet.gov.tw/鍵入報名資料。

六、訓練人數：每期約80至100人。

七、報名期間：103年5月10日至5月20日，額滿即截止報名。

八、報名密碼：

(一)10301期：E114610301。

(二)10302期：E114610302。

(三)10303期：E114610303。

(四)10304期：E114610304。

(五)10305期：E114610305。

九、參訓核定名冊另以電子郵件通知，未獲參訓通知者，請勿

自行前來（參訓名冊亦可於開課前10日自行上網查閱）。

十、檢附該所一般環保專業訓練線上報名流程、線上報名應填

資料表及課程表各1份。

十一、本案聯絡人：環訓所教務組組員盧素如，電話：（03）

4020789轉305。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-05-06
13:48:39